ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 0015/SMEd/2023.

A Secretária de Município da Educação Lúcia Rejane da Rosa Gama Madruga,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no Artigo 19 da Lei
Municipal nº 4696/03, de 22-09-2003, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
o segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS:  O relatório
dos candidatos que interpuseram recursos e lista nominal de candidatos para Licença
Qualificação Profissional, com inscrições homologadas consta no Anexo I deste Edital.

Santa Maria, 04 dezembro de 2023.

Registre e publique-se.

Lúcia Rejane da Rosa Gama Madruga
Secretária de Município da Educação

Portaria nº 506/SMG/2018

Alameda Montevideo, nº 313, Ed. Sobral Pinto – 1° e 2° andar – Bairro N. Srª das Dores
 Santa Maria/ RS - CEP: 97050-510- Telefone: 55 3174-1510, ramal: 01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA EDUCAÇÃO

ANEXO I DO EDITAL Nº 0015/2023

RESULTADO DOS RECURSOS

MATRÍCULA NOME RESULTADO

16677 Caroline Fabiane Candeloni Recurso provido

17880 Victor Gomes Milani Recurso provido

17438 Jean Oliveira Link Recurso provido

RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA LICENÇA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

MATRÍCULA NOME

16886 Aline Fernanda Soeiro

15908 Andreia Moro Chiapinoto

16681 Andreia Moro Chiapinoto

141313 Bibiaba Howes Carpes

17452 Carina Fontoura Brun

16677 Caroline Fabiane Candeloni

16883 Caroline Leonhardt Romanowski

16698 Caroline Leonhardt Romanowski

17329 Caroline Terribile Teixeira

15873 Cristiane Ines Bremm

17438 Jean Oliveira Link

16821 Keli dos Santos Brites Scolari

17880 Victor Gomes Milani

Alameda Montevideo, nº 313, Ed. Sobral Pinto – 1° e 2° andar – Bairro N. Srª das Dores
 Santa Maria/ RS - CEP: 97050-510- Telefone: 55 3174-1510, ramal: 01

		2023-12-04T08:47:44-0300
	LUCIA REJANE DA ROSA GAMA MADRUGA:50641379072
	Eu sou o autor deste documento